Bél-ké Etterem
& Pizzéria

Levesek

Csontleves 500 Ft
Falusi tyakhusleves 550 Ft
Francia hagymaleves 550 Ft
Hideg gyiimilcsleves 550 Ft
Erdei gombaleves 650 Ft
Babgulyis 700 Ft
Tarkonyos vadraguleves 800 Ft
Eloételek

Riantott sajt, hasdbburgonya 1.350 Ft
Rintott Camembert, parolt rizs 1.350 Ft
gyiimolesraguval

Riantott gombafejek, parolt rizs 1.350 Ft
Gorig salata kapros ontettel 950 Ft



Foételek

~ Rintott sertésborda, hasabburgonya

Biikki borzaska, petrezselymes burgonya
Bélkd szelet, hasabburgonya

~ Sertés flekken magyaros fliszervajjal,

burgonyakrokett
Ciganypecsenye, steak burgonya
2 Személyes Beél-ka tal

Bél-ké Etterem
& Pizzéria

1.350 Ft
1.650 Ft
1.650 Ft

1.650 Ft

1.800 Ft
4.500 Ft

(vegyes koret, rantott sajt 2db, biikki borzaska 1 db,

mozzarellas csirkemell 2db, siilt pisztrang 1db)

Gyros til

Roston jércemell, parolt rizs

Roston jércemell gylimélesraguval,
burgonyakrokett

Mozzarellas csirkemell, steak burgonva

Ropogds pisztring, hasibburgonya
Fokhagymais pisztrang, steak burgonya
Ropogos pisztrang erdei gombamartdssal,
parolt rizs

Ropogés pisztrang fliszervajjal,
burgonyakrokett

Juhtirds sztrapacska
Bolognai spagetti

1.650 Ft
1.550 Ft
1.650 Ft

1.650 Ft
1.750 Ft
1.750 Ft
1.750 F1
1.750 Ft

990 Ft
990 Ft
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Palacsinta (2db) 400 Ft
(nutellas, kakaos, izes)
Gesztenyepiiré 450 Ft
Somléi galuska 450 Ft
Koretek
Petrezselymes burgonya 350 Ft
Pérolt rizs 350 Ft
Steak burgonya 350 Ft
Hasabburgonya 350 Ft
Burgonya Krokett 350 Ft
Savanyusagok
Ecetes almapaprika 300 Ft
Uborka salata 300 Ft
: Paradicsom salita 300 Ft
pe Csemege uborka 300 Ft
=T Vegyes kiposztasalita 300 Ft

Friss vegyes salita 350 Ft



